
 Linie 03 Belsen

Hinfahrt Rückfahrt Hinfahrt Rückfahrt Hinfahrt Rückfahrt

 EKZ Süd/ Hans-Ruthotto-Str. I 09:22 11:41 14:41 I 09:22

 Fuhrhopsweg/Ärzte-Zentrum I 09:25 11:45 14:44 I 09:25

 Bahnhofstr./Bäcker Meyer I 09:27 11:47 14:46 I 09:27

 Harburger Str./Friedhof I 09:30 11:50 14:49 I 09:30

 EKZ Nord/ Beethovenstr. 07:30 09:31 11:51 14:50 07:30 09:31

 Königsberger Str. I 09:33 I 14:52 I 09:33

 Oberschule/Lange Str. I 09:35 I 14:54 I 09:35

 Karlsruher Str. I 09:36 I 14:55 I 09:36

 Belsen/Winsener Str. 07:35 09:39 11:56 14:58 07:35 09:39

 Belsen/Dorf 07:36 09:40 11:57 15:00 07:36 09:40

 Belsen/Siedlung 07:39 09:43 12:00 15:03 07:39 09:43

 Belsen-Dorf 07:42 09:46 12:03 15:06 07:42 09:46

 Belsen/Winsener Str. 07:43 09:47 12:04 15:07 07:43 09:47

 Karlsruher Str. 07:47 09:51 12:08 15:10 07:47 09:51

 Oberschule/Lange Str. 07:49 09:53 12:10 15:12 07:49 09:53

 Königsberger Str. 07:51 09:56 12:12 15:15 07:51 09:56

 EKZ Nord/ Beethovenstr. 07:53 09:58 12:14 15:17 07:53 09:58

 Harburger Str./Maler Brammer 07:54 09:59 12:15 15:18 07:54 09:59

 Fuhrhopsweg/Ärzte-Zentrum 07:57 10:02 12:18 I 07:57 10:02

 Bahnhofstr./Bäcker Meyer 07:59 10:04 12:20 15:21 07:59 10:04

 EKZ Süd/ Hans-Ruthotto-Str. 08:02 10:07 12:23 15:24 08:02 10:07

Bahnhofstr. CeBus Richtung Hermbg. I 10:25 I 15:25 I 10:25

 Bahnhofstr. CeBus Richtung Celle 08:08 10:08 I 16:08 08:08 10:08

 Kein Fahrbetrieb am 24.12.

 und 31.12. und an Feiertagen Umsteigemöglichkeit zur

 

Hermannsburg

Weiterfahrt nach Celle und

 Haltestellen

Bergen - Belsen - Bergen

Montag Mittwoch Freitag

BÜRGERBUS BERGEN
und LOHHEIDE e.V.



 


